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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POGRADEC

                                              Pogradec, më 15.08.2024

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT 

Në mbështetje të ligjit nr. 69/2012 datë 21.06.2012 “Për sistemin arsimor parauniversitat në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, Udhëzimi nr. 22 datë 13.11.2023 “Për caktimin e rregullave dhe procedurave për emërimin, uljen në detyrë, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit dhe nëndrejtorit të instucionit publik arsimor parauniversitar” Kreu I, neni 5, neni 6,  Komisioni pasi bëri shqyrtimin e dokumentacionit të paraqitur në dosjen e aplikimit dhe pasi realizoi intervistën e strukturuar me gojë për fushat e njohurive dhe aftësimin për drejtimin e institucionit për pozicionin si  më poshtë:


1 (një) Pozicion- Drejtor në Kopshtin “Liri Çomo” Qëndra Arsimore, Bashkia Pogradec.


Njofton se:

Kandidati  fitues është:

· Znj. LUMTURI MAXHARI  
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